
UCHWAŁA NR XXXIV/204/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/199/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.1) ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/199/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany:

1)  uchyla się § 3 ust. 2.

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Termin, o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania do roku 
budżetowego 2017, w którym dotacja może być udzielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku, które zostaną przeprowadzone przez wnioskodawcę w roku złożenia 
wniosku.”

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dotację przyznaje Rada Gminy Poświętne w formie uchwały określającej:

1) nazwę podmiotu otrzymującego dotację;

2) prace lub roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym, na których wykonanie przyznano dotacje;

3) kwotę przyznanej dotacji”.

4) uchyla się § 7 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1330, 1887 i 1948.

Id: 59E30D61-4AE1-4282-81F7-4C20C1F18C03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały nr XXXIII/199/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dokonana w zakresie objętym
podejmowaną uchwałą została wprowadzona na wniosek i w porozumieniu z organem nadzoru –
Wojewodą Łódzkim z uwagi na to, że dofinansowanie może obejmować wyłącznie prace lub
roboty budowlane przy zabytku, które zostaną zakończone w roku budżetowym następującym po
roku złożenia wniosku, a nie trwających też dłużej niż rok.

Id: 59E30D61-4AE1-4282-81F7-4C20C1F18C03. Podpisany Strona 1




